主催：日本Androidの会横須賀支部
後援：(財)横須賀市産業振興財団 10月定例会
スマートフォン向けOS：基本ソフト・Android勉強会10月13日（
土）14：00～横須賀市産業交流プラザ

プレスリリース
2012年10月  ４日
報道機関各位

主催：日本Androidの会横須賀支部 後援：(財)横須賀市産業振興財団 10月定例会のお誘い
スマートフォン向けOS(オペレーティングシステム：基本ソフト)・Androidの勉強会
Androidに存在する様々なアプリケーション開発手法を学ぶ
10月13日（土）  14：00～16：30、横須賀市産業交流プラザ
一般の方の参加を歓迎します！

日本Androidの会横須賀支部（代表：高見知英）は下記の通り、10月定例会を開催します。会員以
外の方の参加も歓迎します。最近話題になっている、スマートフォン向けOS(オペレーティングシ
ステム：基本ソフト)、Androidについての勉強会です。今回はAndroidに存在する様々なアプリケ
ーション開発手法について、触れていきたいと思います。

概 要
■日時：平成24年10月13日(土)   14:00～16:30
■場所：横須賀市産業交流プラザ 特別会議室
（京急汐入駅前：よこすか芸術劇場3F）
■対象：Androidに興味がある方どなたでも歓迎
■定員：25名
■参加費：無料
■申し込み方法：
氏名、住所、事業所名、事業内容、電話番号を明記して、下記の
いずれかでお申し込みください。

電話：  FAX：
E-Mail：

ATND：http://atnd.org/events/31594
住所：〒238-0041 横須賀市本町3－27 財団法人 横須賀市産業振興財団内

◎日本Androidの会とは
Androidに興味を持つ人が集まるユーザーコミュニティです。
Androidの普及や開発情報の共有を目的とした勉強会などのイベントを各地で開催しています。横
須賀支部では、Androidの基礎や、簡単なアプリケーションの開発までを題材にした勉強会を開催
しています。
■住所：〒238-0041 横須賀市本町3－27 財団法人 横須賀市産業振興財団内
■代表：高見知英
■ＴＥＬ： ／ＦＡＸ：

https://www.prerele.com/releases/detail/8284
https://www.prerele.com/releases/detail/8284
https://www.prerele.com/releases/detail/8284
https://www.prerele.com/releases/detail/8284
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121001%2F20121002&text=%E4%B8%BB%E5%82%AC%EF%BC%9A%E6%97%A5%E6%9C%ACAndroid%E3%81%AE%E4%BC%9A%E6%A8%AA%E9%A0%88%E8%B3%80%E6%94%AF%E9%83%A8%E3%80%80%E5%BE%8C%E6%8F%B4%EF%BC%9A%28%E8%B2%A1%29%E6%A8%AA%E9%A0%88%E8%B3%80%E5%B8%82%E7%94%A3%E6%A5%AD%E6%8C%AF%E8%88%88%E8%B2%A1%E5%9B%A3%E3%80%8010%E6%9C%88%E5%AE%9A%E4%BE%8B%E4%BC%9A++%E3%82%B9%E3%83%9E%E3%83%BC%E3%83%88%E3%83%95%E3%82%A9%E3%83%B3%E5%90%91%E3%81%91OS%EF%BC%9A%E5%9F%BA%E6%9C%AC%E3%82%BD%E3%83%95%E3%83%88%E3%83%BBAndroid%E5%8B%89%E5%BC%B7%E4%BC%9A10%E6%9C%8813%E6%97%A5%EF%BC%88%E5%9C%9F%EF%BC%8914%EF%BC%9A00%EF%BD%9E%E6%A8%AA%E9%A0%88%E8%B3%80%E5%B8%82%E7%94%A3%E6%A5%AD%E4%BA%A4%E6%B5%81%E3%83%97%E3%83%A9%E3%82%B6+&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8284
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121013%2F20121014&text=%E4%B8%BB%E5%82%AC%EF%BC%9A%E6%97%A5%E6%9C%ACAndroid%E3%81%AE%E4%BC%9A%E6%A8%AA%E9%A0%88%E8%B3%80%E6%94%AF%E9%83%A8%E3%80%80%E5%BE%8C%E6%8F%B4%EF%BC%9A%28%E8%B2%A1%29%E6%A8%AA%E9%A0%88%E8%B3%80%E5%B8%82%E7%94%A3%E6%A5%AD%E6%8C%AF%E8%88%88%E8%B2%A1%E5%9B%A3%E3%80%8010%E6%9C%88%E5%AE%9A%E4%BE%8B%E4%BC%9A++%E3%82%B9%E3%83%9E%E3%83%BC%E3%83%88%E3%83%95%E3%82%A9%E3%83%B3%E5%90%91%E3%81%91OS%EF%BC%9A%E5%9F%BA%E6%9C%AC%E3%82%BD%E3%83%95%E3%83%88%E3%83%BBAndroid%E5%8B%89%E5%BC%B7%E4%BC%9A10%E6%9C%8813%E6%97%A5%EF%BC%88%E5%9C%9F%EF%BC%8914%EF%BC%9A00%EF%BD%9E%E6%A8%AA%E9%A0%88%E8%B3%80%E5%B8%82%E7%94%A3%E6%A5%AD%E4%BA%A4%E6%B5%81%E3%83%97%E3%83%A9%E3%82%B6+&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8284
https://www.prerele.com/releases/date_list/2012/10
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20121013%2F20121014&text=%E4%B8%BB%E5%82%AC%EF%BC%9A%E6%97%A5%E6%9C%ACAndroid%E3%81%AE%E4%BC%9A%E6%A8%AA%E9%A0%88%E8%B3%80%E6%94%AF%E9%83%A8%E3%80%80%E5%BE%8C%E6%8F%B4%EF%BC%9A%28%E8%B2%A1%29%E6%A8%AA%E9%A0%88%E8%B3%80%E5%B8%82%E7%94%A3%E6%A5%AD%E6%8C%AF%E8%88%88%E8%B2%A1%E5%9B%A3%E3%80%8010%E6%9C%88%E5%AE%9A%E4%BE%8B%E4%BC%9A++%E3%82%B9%E3%83%9E%E3%83%BC%E3%83%88%E3%83%95%E3%82%A9%E3%83%B3%E5%90%91%E3%81%91OS%EF%BC%9A%E5%9F%BA%E6%9C%AC%E3%82%BD%E3%83%95%E3%83%88%E3%83%BBAndroid%E5%8B%89%E5%BC%B7%E4%BC%9A10%E6%9C%8813%E6%97%A5%EF%BC%88%E5%9C%9F%EF%BC%8914%EF%BC%9A00%EF%BD%9E%E6%A8%AA%E9%A0%88%E8%B3%80%E5%B8%82%E7%94%A3%E6%A5%AD%E4%BA%A4%E6%B5%81%E3%83%97%E3%83%A9%E3%82%B6+&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F8284
http://atnd.org/events/31594

■Ｅ－ｍａｉｌ：

◎内容、取材に関する問い合わせは下記までおねがいします。
(財)横須賀市産業振興財団 事務局長 堀込孝繁
■ＴＥＬ： ／ＦＡＸ：
■Ｅ－ｍａｉｌ：

Generated by ぷれりり・プレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com